Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 50

(МОУ СОШ № 50)

Приказ

от 01.02.2024                                                                                                           № 46

г. Комсомольск-на-Амуре

«О назначении наставников для студентов АмГПГУ»

В соответствии с Программой наставничества «учитель-студент» в МОУ СОШ

№50 на 2024 год, утвержденной приказом директора школы от 01.02.20243 г. № 45

Приказываю

1. Назначить наставниками из числа педагогических работников школы:

 Гранину Н.М., заместителя директора по УВР;

 Столярову Е.П., учителя начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары для студентов АмГПГУ

(приложение 1).

3. Куратору наставнических пар Граниной Н.М.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться директору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 50      Бензар И.Г.